
Smlouva o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci
lyžařského výcviku

I.
Smluvní strany

Poskytovatel:
Lyžařská s.r.o.
U Křížku 1398/14 
Praha 4
IČO: 055 48 713 
DIČ: CZ 055 48 713 
číslo účtu

hotel:
Lyžařská bouda 
Liščí hora 189 
543 44 Černý Důl

Objednavatel:
Z$ a MĚ Petřiny-jih 
šantrochova 2/1800 
Praha 6 
162 00

n.
Poskytovatel se zavazuje poskytnout stravování, ubytování a další služby uvedené v této 
smlouvě.

1. místo pobytu: hotel Lyžařská bouda
2. termín pobytu: 2.1.-7.1.2018
3. počet účastníků: cca 45
4. stravování: plná penze

m.

Cena za poskytované služby (stravování a ubytování) je 500,- Kč denně za den a dítě, 500,-Kč 
za den a dospělou osobu. Každá 11tá osoba zdarma.

IV.



IV.
Pobyt bude uhrazen podle skutečného stavu žáků a počtu dní po skončení pobytu 
poskytovateli fakturou. Záloha ve výši 1.500,-Kč za jednoho žáka je splatná do 15.10. na účet 
poskytovatele.

V.
Poskytoval je povinen:
Poskytnout objednavateli stravovací služby v zařízení uvedeném v článku II. Smlouvy, jakož i 
umožnit společných a dalších prostor, zařízení a služeb k řádnému zabezpečení projektu 
pobytu.
Odevzdat objednavateli prostory vyhrazené mu k stravování ve stavu způsobilém pro řádné 
užívání.
Zabezpečit řádný úklid ve všech poskytnutých prostorách v rámci platných hygien, norem a 
předpisů.
Seznámit objednavatele s ustanovením vnitřního řádu objektu.
Zajistit stravování podle platných vyhlášek a předpisů.

Objednavatel je povinen:
Dodržovat platný vnitřní řád zařízení.
Zaplatit za poskytované služby cenu ve výši a lhůtách stanovených v této smlouvě.
Užívat prostory mu poskytnuté smlouvou řádně. V těchto prostorách nesmí bez souhlasu 
provádět žádné podstatné změny.
Po skončení pobytu předat všechny užívané prostory a věci, které užíval, ve stavu, v jakém je 
převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení.
Nahradit případnou vzniklou škodu na majetku způsobenou prokazatelně jeho účastníky 
tumusu.

VL
Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran. 
Poskytovatel má právo provádět kontrolu dodržování ustanovení vnitřního řádu účastníky 
tumusu.

VII.
Předpokládaná cena pobytu: Počet účastníků: 45. Při počtu 45 účastníků cena 2 500 Kč/dítě, 
to je 45x2500 Kč = 112 000 Kč.

VIII.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich vůli a na důkaz připojují 
své podpisy.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu, a každá strana 
obdrží jeden výtisk.
Tato smlouva nabývá právní účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Černém Dole 1.102017

Objednavatel:Poskytovatel:
7. b. m


